
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

ПРОТОКОЛ №21 

проведення спільного засідання постійних комісій 

 

 

26 жовтня 2021 р.                                                                           

      Дунаєвецька міська рада 

 

1100 год. дня                                                                                              

 

На засіданні присутні депутати: Антал В.І., Боднар С.Б., Вознюк Т.В., Войтков Р.В.,  

Даньков Ю.М.,  Доротюк І.В., Жовнір Р.Є., Красовська Л.Є., Кріль Ю.В., Пастощук О.Ю.,   

Поліщук Ю.С., Романюк В.О., Сікора В.Т., Слюсарчик Н.О., Срюбко О.О., Степанов О.В., 

Тимчишин М.В., Тулюк І.В., Чекман Ю.П., Чекман В.К., Ясінський О.В. 

Запрошені: 

Яценко С.М. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

Абзалова Т.В. - начальник фінансового управління міської ради. 

Островський М.Г. – начальник управління соціального захисту та праці міської ради. 

Вітровчак Юрій Михайлович – начальник відділу житлово-комунального господарства та 

благоустрою   апарату виконавчого комітету міської ради. 

Кадюк І.М. - начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 

Лясота Тарас Анатолійович – начальник юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради. 

Макогончук В.В. – начальник    земельно – архітектурного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:  

1.  Про внесення змін  до Програм  Дунаєвецької міської  територіальної  громади 

2.  Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік 

3.  Про надання дозволу на передачу  кисневих  концентраторів 

4.  Про внесення змін до відомостей про  комунальну установу  

5.  Про внесення змін до рішення третьої (позачергової) сесії міської ради   від 22 грудня 

2020 року № 14-3/2020 «Про зміну найменування юридичної особи, як виконавчого 

органу міської ради» 

6.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - нежитлової будівлі магазину, 

яка знаходиться за адресою:   вул. Новоушицьке шосе, 5А,  с. Слобідка-Гірчичнянська 

7.  Про затвердження оцінки  вартості майна  

8.  Про приватизацію шляхом викупу об’єкту комунальної власності- недобудованого 

приміщення спортивно-культурного комплексу по  вул. Подільська, 28, с. Миньківці 

9.  Про внесення змін до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації 

10.  Про включення комунального майна до Переліків першого та другого типів об’єктів 

оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради  

 



11.  Про затвердження протоколу про результат проведеного електронного аукціону з 

оренди комунального майна 

12.  Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради 

13.  Про утворення та реорганізацію деяких старостинських округів 

14.  Про затвердження порядку проведення   громадського обговорення (громадських 

слухань)  кандидатури старости 

15.  Про затвердження Положення про старосту Дунаєвецької міської ради  

16.  Про зміну юридичної адреси представницького органу місцевого самоврядування 

17.  Різне 

 

 

РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про внесення змін  до Програм  Дунаєвецької міської  територіальної  громади 

СЛУХАЛИ: Вітровчака Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін  до Програм  Дунаєвецької міської  

територіальної  громади» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік 

СЛУХАЛИ: Абзалову Т.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до міського бюджету на 2021 рік»  

винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

3. Про надання дозволу на передачу  кисневих  концентраторів 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на передачу  кисневих  

концентраторів» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

4. Про внесення змін до відомостей про  комунальну установу  

СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до відомостей про  комунальну 

установу» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

5. Про внесення змін до рішення третьої (позачергової) сесії міської ради    від 22 грудня 

2020 року № 14-3/2020 «Про зміну найменування юридичної особи, як виконавчого 

органу міської ради» 

СЛУХАЛИ: Островського М.Г. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до рішення третьої (позачергової) сесії 

міської ради від 22 грудня 2020 року № 14-3/2020 «Про зміну найменування юридичної 

особи, як виконавчого органу міської ради»» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

6. Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - нежитлової будівлі 

магазину, яка знаходиться за адресою:   вул. Новоушицьке шосе, 5А,  с. Слобідка-

Гірчичнянська 

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації - 

нежитлової будівлі магазину, яка знаходиться за адресою:   вул. Новоушицьке шосе, 5А,                

с. Слобідка-Гірчичнянська» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

7. Про затвердження оцінки  вартості майна  

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки  вартості майна»  винести на сесію 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

8. Про приватизацію шляхом викупу об’єкта комунальної власності - недобудованого 

приміщення спортивно-культурного комплексу по   вул. Подільська, 28, с. Миньківці 

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про приватизацію шляхом викупу об’єкту комунальної 

власності-недобудованого приміщення спортивно-культурного комплексу по                          

вул. Подільська, 28, с. Миньківці»  винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

9. Про внесення змін до Переліку об’єктів Дунаєвецької міської ради, що підлягають 

приватизації 

СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Переліку об’єктів Дунаєвецької 

міської ради, що підлягають приватизації» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

10. Про включення комунального майна до Переліків першого та другого типів 

об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради  

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про включення комунального майна до Переліків першого 

та другого типів об’єктів оренди комунальної власності  Дунаєвецької міської ради»  винести 

на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

11. Про затвердження протоколу про результат проведеного електронного аукціону                

з оренди комунального майна 

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження протоколу про результат проведеного 

електронного аукціону з оренди комунального майна» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

12. Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу об’єктів приватизації 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради 

СЛУХАЛИ: Кадюк І.М. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження складу аукціонної комісії для продажу 

об’єктів приватизації комунальної власності Дунаєвецької міської ради» винести на сесію 

міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

13. Про утворення та реорганізацію деяких старостинських округів 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Антал В.І. запропонував внести  зміни в рішення, прописавши слова 

«утворити на території Дунаєвецької міської ради Лисецький старостинський округ, шляхом 

об’єднання Лисецького старостинського  округу з Сокілецьким старостинським округом»; 

Ясінський О.В. - як буде проводитись робота, якщо старости вже не буде, і як  працівник 

буде діставатись в інший населений пункт? 

Даньков Ю.М. - чи буде  економічна вигода з такої реорганізації? Яка кількість людей 

втратить роботу? 

Доротюк І.В. - чи залишаться старости в тих округах, до яких приєднуються села, чи будуть 

подаватись нові кандидатури? 

Заяць В.В., надала відповіді на запитання. 

Пастощук О.Ю., запропонував попередити про вивільнення  старост, де змінюються 

старостинські округи, після чого  провести призначення старост. 

Заяць В.В. поставила  дану пропозицію на голосування. 

Результати голосування:  

ЗА-10 

ПРОТИ-4 

УТРИМАЛИСЬ-8 

Пропозиція не прийнята. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про утворення та реорганізацію деяких старостинських 

округів» з внесеними змінами  винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

14. Про затвердження порядку проведення   громадського обговорення (громадських 

слухань)  кандидатури старости 

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження порядку проведення   громадського 

обговорення  (громадських слухань)  кандидатури старости» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

15. Про затвердження Положення про старосту Дунаєвецької міської ради  

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про старосту Дунаєвецької 

міської ради» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

16. Про зміну юридичної адреси представницького органу місцевого самоврядування 

СЛУХАЛИ: Лясоту Т.А. 

ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про зміну юридичної адреси представницького органу 

місцевого самоврядування» винести на сесію міської ради. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

Голова постійної комісії з питань містобудування, 

будівництва, агропромислового комплексу, 

земельних відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

                               

 

 

Вячеслав АНТАЛ                                                            

 

Голова постійної комісії з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та 

соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів 

  

 

 

 

Юрій ЧЕКМАН 



Голова постійної комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету      та соціально-економічного 

розвитку, зв’язків з виконавчими структурами, 

органами місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    

   

                                   

 

Валентина ЧЕКМАН                               

 

 

 

Заступник голови постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг  

 

  

 

 

 

Віктор РОМАНЮК 

                               

 

                             

 


